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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2019
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1495567) КУП на РМ за Кадети 18/19
Коло: 1-1
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 7

КУП на РМ за Кадети 18/19

1/8Ф.Коло

12.09.2018ФК ШКУПИ- 1927 АД - ФК ЊУ
СТАРС  -:-

Стојанов Дарко
(Штип)

Костовски Здравко
(Штип)

Џонов Кристијан
(Штип)

Караколев Јорданчо (Штип)

Игралиште  Волково 10:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 6 Време:Датум:

12.09.2018ФК РАБОТНИЧКИ АД - ФК
МИЛАНО  -:-

Урошевиќ Александар
(Тетово)

Јовчевски Дарко
(Тетово)

Ѓорѓески Александар
(Тетово)

Идризи Аднан (Тетово)

Стадион Алумина 10:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 1 Време:Датум:

12.09.2018ФК АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ АД - ФК
РЕНОВА АД  -:-

Гаревски Кристијан
(Валандово)

Ристовски Доне
(Гевгелија)

Карајанов Ѓорги
(Гевгелија)

Танчев Петар (Гевгелија)

Стадион „Младост“ Струмица 11:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 2 Време:Датум:

12.09.2018ФК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД -
ФК ПОБЕДА АД  -:-

Иванов Игор (Велес) Величков Боби
(Велес)

Новачев Петар
(Велес)

Петковски Зоран (Велес)

Стадион Ѓорче Петров 11:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 7 Време:Датум:
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13.09.2018ФК ВАРДАР АД - ФК СТРУГА-
ТРИМ-ЛУМ  -:-

Петровски Стефан
(Куманово)

Тефику Ндерим
(Куманово)

Андевски Бојан
(Куманово)

Стојановски Драге (Куманово)

Игралиште на АМС во Аеродром 11:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 5 Време:Датум:

13.09.2018ФК ПЕЛИСТЕР АД - ФК
БРЕГАЛНИЦА 2008 АД  -:-

Дејаноски Мартин
(Кичево)

Грујоски Александар
(Кичево)

Зеќири Осман
(Кичево)

Ристески Марјан (Кичево)

Градски стадион Под Тумбе Кафе 14:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 3 Време:Датум:

13.09.2018ФК КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА - ФК
БЕЛАСИЦА АД  -:-

Иванов Никола
(Велес)

Ајдаров Александар
(Велес)

Клинкаров Љупчо
(Градско)

Попов Сашко (Велес)

Градски стадион Гевгелија 15:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 4 Време:Датум:

Analyticom COMET - Точно време и распоред од службените лица Страница: 2 / 2


